ANTÔN • DA FONSECA
Veread — PTB

da -.~eict -te/x~ 0147/óya - SP
_a/tt&e,/ ,Sracwwaiek(71._

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

111
l

9011 111
Protocolo Gera 0002623/2017

Data; 05/06/2017 Horária; 16:13
Legislativo • IND 883/2017

ASSUNTO: Solicita retirada de entulhos da Rua Salvador Rufino Neto, defronte ao número 571,
no Jardim Natália.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os entulhos que se encontram na referida rua estão atrapalhando a
passagem de carros e os moradores estão incomodados com o amontoado .  de coisas que está
acumulando, pois quanto mais lixo, maior a quantidade de insetos, baratas, outros bichos e até
roedores.

Portanto, para evitar maiores transtornos a estas pessoas e riscos à saúde pública, a retirada
destes entulhos deve ser realizada com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 02 de junho de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1